
On – Rail Group s.r.o.        |       Sokolova 32        |        619 00 Brno        |        Tel.: +420 733 133 652        |       E-mail: info@on-rail.cz       |        www.on-rail.cz

Hydraulická hutnící deska SFV

Hydraulická hutnící deska SFV dodávaná společností On - Rail Group s.r.o. je speciální a zároveň univerzální zařízení 
pro zhutnění podkladu dle potřeby uživatele, které disponuje vysokým výkonem a snadnou ovladatelností při bezpečném 
provozu pro obsluhu.



On – Rail Group s.r.o.        |       Sokolova 32        |        619 00 Brno        |        Tel.: +420 733 133 652        |       E-mail: info@on-rail.cz       |        www.on-rail.cz

Hydraulická hutnící deska SFV

  Vysoký výkon

   Rychlá a jednoduchá montáž

  Snadná a přesná obsluha 

  Univerzální pro různá podloží

  Použitelnost na všech běžně dostupných  
    nosičích

  Výhodné přepravní rozměry

VÝHODY POUŽITÍ

  Hutnění štěrku mezi pražci
   Hutnění náspu
  Hutnění štěrkového lože při výměně  

    pražců
  Hutnění betonu (firma Dresdener Oberbau)

VLASTNOSTI

TECHNICKÉ ÚDAJE

Délka 1.260 mm

Šířka    300 mm

Výška 1.097 mm

Hmotnost               350 kg

Plynulá otoč s rozsahem plných 360° nabízí možnost přesného nastavení pracovní pozice.
Konstrukce hutnící desky je přizpůsobena pro optimální přenos vibrační síly. 
Celková konstrukce zařízení je koncipována s ohledem na maximální efektivitu při použití na dvoucestných hydraulických 
rypadlech. Nízká hmotnost zvyšuje možnosti užití při maximálním dosahu nosného stroje.


